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Utbildning som får 
dig att utvecklas



Skolans filosofi och pedagogik

CNG står för den moderna pedagogiken där skolan lever mitt i verklig-
heten. Allt du gör här har en mening. Vi jobbar tillsammans, i både små 
och stora projekt och du ser hela tiden nyttan av allt du lär dig.

På Curt Nicolin Gymnasiet jobbar vi 
tillsammans, både lärare och elever. 
CNG står för den moderna pedago-
giken där skolan lever mitt i verklig-
heten. Allt du gör här är på riktigt – 
inget torrsim med påhittade övningar. 
Vi jobbar ihop i både små och stora 
projekt, där tekniska kurser och kärn-
ämnen (svenska, engelska, matte osv.) 
integreras, så att du ser nyttan av allt 
du lär dig.

Curt Nicolin Gymnasiet har moderna 
lokaler med teknisk utrustning av hög-
sta klass. Våra lärare är engagerade, de 
är duktiga pedagoger och skapar alla 

förutsättningar som du behöver för att 
utvecklas. 

En skoldag på CNG är en dag där du 
får samarbeta, skapa, undersöka, skoja, 
skratta, tänka, göra, lyssna, resa, vara 
med och bestämma, planera, lyckas 
och misslyckas, bara vara, jobba inten-
sivt, prova och utmana, träffa andra, 
prata, skriva, skissa och bygga.

Här arbetar vi tillsammans för att var 
och en ska nå längre. När du väljer vår 
skola och engagerar dig i din utbild-
ning, satsar vi på att förbereda dig på 
bästa sätt för framtiden.

”Vi hjälper varandra och jobbar tillsammans, det tjänar vi alla på.” 



Att ta körkort  
ingår i utbildningen



Tre spännande program och  
personlig utveckling!
Curt Nicolin Gymnasiet erbjuder tre program som ger dig personlig ut-
veckling och unika möjligheter att välja din framtid. Vilket program du än 
går, så kan du komplettera med innehåll från andra program. 

Vårt breda utbud och flexibla upplägg 
garanterar dig att kunna göra succes-
siva val under dina tre år på skolan. 

Tekniskt utbildade personer är något 
man ropar efter i hela samhället och  
arbetsmarknaden är stor. Så gott som 
alla avancerade industriföretag i vår 
närhet är delägare i skolan och utbild-
ningen planeras och genomförs i ett 
nära samarbete med våra CNG-företag. 

Arbetserfarenhet, kunskap om andra kul-
turer, fysiskt och psykiskt välbefinnande 
samt körkort är sådant man efterfrågar i 
ett modernt arbetsliv. Vi vill ge våra elever 

bästa, möjliga förutsättningar. Skolan står 
därför för en god studiemiljö, sommar-
jobb, utlandsvistelse, medlemskort på 
gym och möjlighet att ta körkort.

Curt Nicolin Gymnasiet söker både 
dig som vill ha behörighet till fortsatt 
utbildning och dig som vill bygga en 
yrkesteknisk framtid. På CNG kan du 
skaffa dig vilket du vill eller både och! 
Vi kallar denna möjlighet för Dubbel 
kompetens. 

Läs mer om respektive program och 
Dubbel kompetens i programmens 
faktablad.

”Jag märker redan nu när jag letar jobb, att företagen frågar efter körkort.” 



Arbeta eller plugga 
vidare, ditt val...



Efter tre år

Tre år hos oss ger dig kompetensen och självförtroendet, att tillsammans 
med andra driva utvecklingen för en positiv framtid. Här får du ett starkt 
utgångsläge, oavsett vad du väljer att göra efter skolan.

Våra utbildningar leder alltid till en bred 
teknisk kompetens samtidigt som du 
utvecklas starkt som person. Framtidens 
arbetsmarknad kommer att ställa krav på 
att du som individ är aktiv och klarar att 
agera professionellt i en yrkesroll. Men 
lika mycket att du är kompetent att 
agera i din sociala omgivning. 

Efter tre år hos oss är vårt mål att du 
inte bara kan hänga med i samhällets 
och företagens utveckling. Vi vill att 
du också är kompetent att tillsammans 
med andra driva utvecklingen för en 
positiv framtid.

Curt Nicolin Gymnasiet ger dig unika 
möjligheter, att helt utifrån dina egna 
förutsättningar hitta din framtid i vux-
enlivet. Steget ut till fortsatt utbildning 
eller till ett jobb är kort från vår skola. 
Skolan har en unik närhet till såväl 
mindre företag på orten som världsle-
dande storföretag, liksom till universitet 
och högskola. 

Om du tar vara på dina möjligheter här, 
så skaffar du dig ett starkt utgångsläge 
oavsett vad du sedan väljer att göra.

”CNG ger en bra bild av hur verkligheten är, jag är glad att jag gick där.” 



Norrmalmsvägen 3 · 612 31 Finspång
tel 0122-44 00 40 · e-post info@cng.se

Vill du komma på en egen prova-på-dag?
Kontakta Emma Ryman, e-post emma.ryman@cng.se  
eller tel 076-000 19 02. 

För mer information gå gärna in på vår hemsida

www.cng.se

Våra ägarföretag: 
Alstom Power, Borggårds Bruk, Coor Service Management, Finspångs 

Allmekano, Finspångs Finmekaniska, Finspångs Kommun, Grytgöls Bruk,  

Igelfors Bruk, IUC Öst, KL Industri, Lämneå Bruk, Luvata Sweden AB,  

Sapa Heat Transfer, Sapa Profiler, Sapa Technology, Siemens


